
J(K:TURAASPORT CHOMUTOV 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

VYŘIZUJE: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
WEB:  

KINOEXPORT s.r.o. 
Korytná č.p. 382 
68752 Korytná 
IČ: 25315943 

V Chomutově dne 11. prosince 2025 

Dodatek č.1 k Objednávce ze dne 24. září 2025 

Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 11.12. 2025 se Dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek") 
upravuje termín plnění předmětu objednávky a to následovně: 

Původní termín plnění: nejpozději do 15.12.2025. Nevylučuje se předčasné plnění předmětu 
objednávky. 

Nový termín plnění: do 15.1.2026. 

Odůvodnění: S ohledem na aktuální provozní a kapacitní omezení, souvisejici s dočasným 
výpadkem personálu není možné zakázku dokončit v avizovaném termínu. 

Rovněž se objednávka upřesňuje a to následovně: vozíkem na sedačky je myšlena speciální 
manipulační konstrukce, která slouží mimo zmíněné i k uskladnění sedadel. 

Ostatní ujednání Objednávky nejsou tímto dodatkem dotčena. 

KllLTlllU,\ Sl'Oln CIIO\-lllTOV s.r.o. 
Boženy NěmcO\·é 5.52/32, 430 O I Chomutov 

TČ: 47308095, DTč: CZ47308095 
@ 

V pěipadě, že se jedná o režim pieneseni daňové povinnosti§ 92a - 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších piedpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu 
s výše uvedeným zákonem. 

Kopii této objednávky přiložte k faktuře 

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., Mánesova 16,430 01 Chomutov, číslo účtu 17102-441/0100 



KINOEXPORT s.r.o 
Korytná 382, CZ - 687 52 Korytná 

KINO EXPORT 

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ 

Objednatel: 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., 
Boženy Němcové 552/32 
430 01 Chomutov 

Dodavatel: 
KINOEXPORT s.r.o. 
Korytná č.p. 382 
687 52 Korytná 
IČ:5251210991 
DIČ: CZ 5251210991 

Zakázka/smlouva č.: 
Objednávka ze dne 24. září 2025 

Věc: Žádost o prodloužení termínu dodání 

Na základě objektivních okolností, které vznikly při realizaci zakázky, si dovolujeme požádat o 
prodloužení termínu dodání z původního data 15.12.2025 na 15.01.2026. 

Důvodem této žádosti jsou aktuální provozní a kapacitní omezení, související s dočasným 
výpadkem personálu, který by zajistil čalounické práce. 

Děkujeme za pochopení a vstřícný přístup k uvedené žádosti. 

S pozdravem 

 

 
IČO: 25315943 . 
DIČ: (VAT-No.) CZ25315943 




